
ZARZĄDZENIE NR 337/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia ofert na wynajem w formie bezprzetargowej lokalu 
użytkowego usytuowanego przy ulicy Sienkiewicza 10/12a w Kielcach na czas nieoznaczony 

na prowadzenie działalności kulturalnej i artystycznej. 

Na podstawie § 3 Regulaminu Konkursu Ofert stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 332/2012 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 22 sierpnia 2012 roku w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na prowadzenie 
działalności kulturalnej i artystycznej w lokalu usytuowanym przy ulicy Sienkiewicza 10/12a w Kielcach, 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję do rozpatrzenia ofert na wynajem w formie bezprzetargowej lokalu uzytkowego 
usytuowanego przy ulicy Sienkiewicza 10/12a w Kielcach na czas nieoznaczony na prowadzenie 
działalności kulturalnej i artystycznej w następującym składzie: 

1) Janusz Koza - Przewodniczący Komisji, Sekretarz Miasta Kielce, 

2) Mieczysław Tomala - Członek Komisji, Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 

3) Krzysztof Miernik - Członek Komisji, Zastępca Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Id: 66CBF3E9-AA71-4B59-9BF1-5AB0451210D4. Przyjety Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————




